Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 005/2016/CEASA/MT

A Diretoria da Central de Abastecimento do Estado de Mato Grosso S/A - CEASA/MT, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Artigo 9º da Lei 9.913/2013 e Artigo 40, do seu Estatuto Social.

RESOLVE

Aprovar a ESCALA DE FÉRIAS dos servidores desta Central de Abastecimento, para o Ano de 2016, conforme listagem
anexa:

MARÇO/2016

CPF NOME PERÍODO AQUISITIVO

921.654.351-53 REGINÉIA APARECIDA
MAGALHÃES 2014/2015

ABRIL/2016

CPF NOME PERÍODO AQUISITIVO

024.249.741-10 DAIANA IGINA DE JESUS
SOUZA 2014/2015

MAIO/2016

CPF NOME PERÍODO AQUISITIVO

023.113.891-14 LEANDRO DE ARAUJO
SANTOS 2015/2016

JUNHO/2016

CPF NOME PERÍODO AQUISITIVO

012.143.641-10 CARLA DA SILVA MARTINS 2014/2015

048.876.921-37 PRISCILA FERREIRA DA
COSTA 2014/2015

JULHO/2016

CPF NOME PERÍODO AQUISITIVO

719.817.721-20 MIRIAM GONÇALVES
BARBOSA 2014/2015

AGOSTO/2016

CPF NOME PERÍODO AQUISITIVO

026.971.311-59 AYRTON AUGUSTO LONGO
TORRES 2014/2015

DEZEMBRO/2016

CPF NOME PERÍODO AQUISITIVO

912.412.601-25 IRENE NUNES DE
VIANA 2015/2016

326.284.559-00 LUIZ DE PAULA 2015/2016

Registrada, publicada, cumpra-se.

Daniel José Brolese

Diretor Presidente

Central de Abastecimento do Estado de Mato Grosso

CEASA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6132ce85

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6132ce85

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T16:07:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial